Hryniak, *Studium historyczno-konserwatorskie...*, s. 19.

<sup>59</sup> AGAD KWK sygn. 685 [za:] E. Hryniak, *Studium historyczno-konserwatorskie...*, s. 96–97 oraz J. Stulczewski, *Ewangelicy w okolicy Szadku i Zduńskiej Woli w XIX–XX w.*, „Biuletyn Szadkowski” 2009, t. 9, s. 89.

<sup>60</sup> 23 lutego/7 marca 1837 r. decyzją cara Mikołaja I województwo kaliskie zostało przemianowane na gubernię kaliską.

tatami tkackimi, w 1825 r. uzyskało prawa miejskie, w kolejnych latach stało się znaczącym ośrodkiem przemysłowym i w 1830 r. liczyło 3,6 tys. mieszkańców).